
 

 
 
 

 
 

 
 

 
  

HOTĂRÂRE 
privind îndreptarea erorii materiale cuprinsă  în articolul 1 al Hotărârii 

consiliului județean nr.124/24.07.2009 
 
 
Consiliul Judeţean Argeş ; 

Analizând Expunerea de motive prezentată de Preşedintele consiliului 
judeţean şi Raportul  nr. 26851/09.11.2015 al Direcției Generale de Asistenta 
Sociala si Protectia Copilului Arges ; 

Având în vedere: 
� Hotărârea nr. 124/24.07.2009 a Consiliului Judeţean Argeş privind 

modificarea  şi completarea  Hotărârii nr. 77/25.05.2009 privind înfiinţarea 
Complexului de Tip Familial „Dumbrava Minunată” Piteşti, cu sediul în 
Mun. Piteşti, str. Tache Ionescu, nr. 41. 

� Rapoartele comisiilor de specialiate K1, K3 și K5; 
� Avizul secretarului județului. 

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c 
din Legea nr. 215/2001, republicată și actualizată, 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

ART.1.Se indreapta eroarea materiala cuprinsa in articolul 1 al Hotararii 
consiliului judetean nr. 124/24.07.2009 , astfel :  

La articolul 1, punctul 5 din Hotararea nr.124/24.07.2009  se va citi “Mun. 
Pitesti,  cart. Tudor Vladimirescu, str.Petru Rares, nr.1, bl.P15, sc.B, ap. 1, 
parter ”  in loc de “Mun. Pitesti,  cart. Trivale,  nr.1, bl.P15, sc.B, ap. 1, 
parter .” 

ART.2. Direcția Generala de Asistenta Sociala si Protectia Copilului 
Arges va duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 
 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 
PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 

Tel.: 0248 / 210056 
Fax: 0248 / 220137 www.cjarges.ro 

 



ART.3. Serviciul  Legislativ – Transparenţă Decizională va comunica 
hotărârea: 

� Instituţiei Prefectului – judeţul Argeş; 
� Direcției Generale de Asistenta Sociala si Protectia Copilului Arges. 

 

PREȘEDINTE, 
 

GRIGORE  FLORIN  TECĂU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                  Contrasemnează, 
                                                  SECRETAR  JUDEȚ 

                                                  Ionel VOICA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dată astăzi __________2015, 
Nr.___ 
 
 

 

 
 


